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{INAFOCAM} Suspension de Jornada laboral por Huracan Irma Recibidos

3

Casimiro Lebron Furcal <casimirolebron@inafocam.edu.do> Bl9NT
para informativo |+

Después de saludarles cordialmente, nos dingimos a ustedes para mformarle que por motivo al Huracin Irma, nuestra institucion trabajard en el dia

de hoy hasta la 12:00 del mediodia, con la finalidad de que nuestros colaboradores se retiren a sus hogares a tomar las previsiones de lugar a fin de

gnmnﬁmr In preservm:ién de vda y bienes materiales, en espera ie e el todvpademsu nos tlumine y 10 permim regresar 51M i gain hecho stniestro

que lamentar,

Les Informamos que deben requardar los documentos bajo su responsabiidad, segiin ha dispuesto el Comité de Emercencia del Inafocam, retomaremos nuestros labores, por

fsposicion el Dvector Eecutiony Orintacin del COE

Tenga un feliz resto del din y que papa dios cubra nuestro pais con su manto.



-------- Mensaje reenviado -—-—-

De: Ventura Gonzalez <venturagenzalez@inafocam edu. do>=

Fecha: 9 de mayo de 2017, 9:00

Asunto: Charla sobre Seguridad y Salud Laboral )

Para: Andrés De Las Mercedes <andresdelasmercedes@inafocam.edu.do=, Miguel Angel Moreno Herndndez <miguelmareno@inafocam edu.do>, Yesa Moreta
<yssamoreta@inafocam edu.do>, Pedro Ramirez <pedroramirez@inafocam edu do», Cecilia Berges <ceciliaberges@inafocam edu.do>, Anny Sosa <annysosa@inafocam.edu.dox, Vilma
Patricia Soto Guzman <vilmasoto@inafocam.edu.do>, Dominga Comas <domingacomas(@inafocam.edu.do>, Reyna Martinez <reynamartinez(@inafocam.edu.do>, Milagros Arias
<milagrosariasi@inafocam.edu.do>, Esther Perdomo <estherperdomo(@inafocam.edu.do>, Jannette Sena <jannsttesena@inafocam.edu do=, Luis Disla <luisdisla@inafocam.edu.do>,
Leyda Morales <|leydamorales@inafocam.edu.da=, Wilfrede Cordero <wilfredocordero(@inafocam.edu.do>, Diomedes Tejada <diomedesiejada@inafocam.edu.do=, Maria Gonzalez
<mariaegonzalez@inafocam.edu.do>, Tari Gil Severino <tarigil@inafocam.edu.do>, Casimire Lebron Furcal <casimirolebron(@inafocam.edu.do>, Pamela De La Cruz Pifieyro
<pameladslacruz@inafocam.edu.do>, Eleuterio Ferreira <eleuteriofarreira@inafocam.edu.do>, Rosa Mejia <rosamejia@inafocam.edu.do>, Ana del Carmen Reinose Rojas
<carmenreinoso(@inafocam edu do=, Victor De La Rosa <delarosavaldez(@inafocam.edu.do=, Diana Moquete <dianamoquete(@inafocam.edu dox Roque Cruz
<roquecruz(@inafocam edu.do>, Francisco Emesto Rodriguez <franciscorodriguez @inafocam edu.do>, Ginia Montes de Oca <giniamontes@inafocam. edu dox

Después de un Cordial saludo, le escribo para invitarlos a la charla sobre Seguridad v Salud Laboral, el miércoles 10 de mayo en el
salon de Aula Virtual las 2:00 P.M para los Directores Encargados y el comité de Sequridad y Salud Laboral.

Licdo. Ventura Gonzadlez

Encargado de Nomina de Gestion Humana

Instituto Nacional De Formacién y Capacitacion Del Magisterio (Inafocam)
Teléfono: 809-555-8006 Ext: 218
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